
 

«Жұмабек Ахметұлы Тәшенев 

атындағы Университеті» ЖШС 

160000, Шымкент қ., 

Қонаев д-лы,21. 

E-mail: info@tashenev.edu.kz 

 

ТОО «Университет имени     

Жумабека Ахметулы Ташенева» 

160000, г.Шымкент, 

пр.Кунаева, 21. 

E-mail: info@tashenev.edu.kz 

  

№ _____________ 

 

 

 

«___» __________ 202__ жыл 
 

 

 

 

         БҰЙРЫҚ                                                   

           
№ 240   « »    2023 ж                                                                
                     

Бакалавр  дәрежесін тағайындау туралы 
 

Қазақстан  Республикасының Ғылым және жоғары білім Министрінің 18.11.2022 ж.  

№145 бұйрығымен  бекітілген  «Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі  

білім беру ұйымдары  қызметінің үлгілік қағидаларына» сәйкес және «Жұмабек 

Ахметұлы Тәшенев» атындағы университеттің Академиялық саясатының негізінде 

БҰЙЫРАМЫН: 

                                                                 §1 

1.1 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01504 – 

«Химия мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01504 – «Химия мұғалімдерін даярлау»   білім беру 

бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
ДТФ-21-8кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Бекмуратова Наргиза Баймурзаевна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/4 

 

1.2 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01505 – 

«Биология мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01505 – «Биология мұғалімдерін даярлау»  білім 

беру бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
ДТФ-20-9кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Жайлаубай Маржан Жаңабергенқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/1 

2 Орманхановна Юлдузхон Сайфиддиновна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/2 

3 Сариева Бибиайша Алийевна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/3 

4 Серікқызы Ақерке ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/5 

5 Юсупбекова Несібелі Тұрмаханбетқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/6 

6 Нуралина Асемгул Думанбековна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/7 

7 Бегимбаева Саркыт Улыхановна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/8 

8 
Хамраева Замирам Муратовна 

ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/9 

9 
Бикембаева Анар Серикхановна 

ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/10 



10 
Кокдесинов Жасулан Аскарбаевич 

ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/11 

 

1.2 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01402 – 

«Музыка мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01402 – «Музыка мұғалімдерін даярлау»  білім беру 

бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

 

ДТФ-20-15кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Күзембаева Гүлжайна 

Бердіғұлқызы 

ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/5 

2 Омарбеков Эдик Сейтович ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/1 

3 Сатыбай Мақсат Айтуғанұлы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/2 

4 Тагайбек Нұрдәулет Сакенұлы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/3 

5 Турганбаев Еркин Аралбекович ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/6 

6 Ханиева Арайлым Әбілханқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/4 

7 Ислам Бауыржан Кәрімұлы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/7 

8 Зиналов Ерсин Экпинович ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/8 

9 Жалгасова Тамара Сарсенбаевна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/9 

10 Уристемов Ербол Танжарович ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/10 

11 Сулеменова Бинура ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/11 

 
1.3 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01403 – 

«Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу 

жоспарын толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01403 – «Көркем еңбек 

және сызу мұғалімдерін даярлау»  білім беру бағдарламасы бойынша білім  бакалавры 

дәрежесі тағайындалсын: 

 

ДТФ-20-16кс тобы 

 

№ Студенттің аты-жөні Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Дүйсенбай Сая Мақсатқызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/1 

2 Жалалов Дәурен Сайфудинұлы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/2 

3 Исагулов Ерхан Нурланович 

 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/4 

4 Саидмахкамова Дилноза 

Саидкаримкызы 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/3 

5 Танатова Марал Жеткизгеновна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/5 

6 Толепбергенова Лаззат 

Калдыбаевна 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/6 

7 Картаева Рая Амировна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/7 

8 Нарзилда Әсел Ержанқызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/8 

9 Өтегенова Әсел Құрманбекқызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/9 

10 Амангелдиев Изгалы Ордабаевич ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/10 

11 Курманиязова Гулзада 

Нурбаулыкызы 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/11 

12 Дуйсекулова Майра Мамыровна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/12 

13 Назанова Мавжуда Мустафаевна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/13 

14 Шамаева Жарқынай Жеткербаевна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/14 

15 Авазбаева Гюзаль Смайлжановна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/15 



16 Шәрімбек Меруерт Мадиярқызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/16 

17 Абдураимов Абдурасул 

Бахтиярович 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/17 

 

1.4 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01504 – 

«Химия мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01504 – «Химия мұғалімдерін даярлау»   білім беру 

бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

 

ДТФ-21-8ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Дастанова Меруерт Жеңісбайқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/1 

2 Султанова Меруерт Асановна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/2 

3 Турлыбаева Ажар Мухтарханқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/3 

4 Кенжебаева Асель Талгатовна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/4 

5 Сатимова Нурзия Сатимқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/5 

6 
Сейіт Ақан Сакенұлы 

ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/6 

7 
Алпысбаева Айнур Талгатовна 

ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/7 

8 
Орал Гулжазира  

ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/7 

 

1.5 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01505 – 

«Биология  мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01505 – «Биология  мұғалімдерін даярлау»  білім 

беру бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

 

ДТФ-21-9ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Абдимова Айгул Давлетхановна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/1 

2 Қозыбай  Нұрбек Қалдыбекұлы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/2 

3 Назарбек Әсел Қажымұқанқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/3 

4 Ораз  Мәдина Маратқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/4 

5 Умашева Айнұр Әлжанқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/5 

6 Раджапова Надира Харсановна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/6 

7 Болсын Алмира ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/4 

 
1.6 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01507 – 

«Химия - Биология  мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын 

толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне 

аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01507 – «Химия - Биология  

мұғалімдерін даярлау»   білім беру бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі 

тағайындалсын: 

 

ДТФ-21-10ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Кадирова Амангул Танатаровна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/1 

2 Спабекова Еркінай Жақсыбекқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/2 



3 Спабекова Айнур Жақсыбекқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/3 

 

1.7 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01510 – 

«Биология - География  мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу 

жоспарын толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес  6В01510 – «Биология - 

География  мұғалімдерін даярлау»    білім беру бағдарламасы бойынша  білім  бакалавры 

дәрежесі тағайындалсын: 

 

ДТФ-21-11ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Аширбаева Сауле Бахытжановна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/1 

2 Жақсыбек Ақтолқын Нұрланқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/3 

3 Іңкәр Ақбота Аязбекқызы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/2 

 
           1.8 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В05101 – 

«Биология» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және 

қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының 

шешіміне  сәйкес 6В05101 – «Биология» білім беру бағдарламасы бойынша 

жаратылыстану  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

 

ДТФ-21-13ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Кипшакбаев Габит Жумабекович ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/1 

2 Пашимова Гульнара Серикбаевна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/2 

3 Раисова Актолкын Сейткасимовна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/3 

4 
Худайбергенова Феруза Базарбаевна 

ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/12 

5 
Курванова Дилинур Пархатовна 

ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/12 

 
1.9 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В02101 – 

«Дизайн» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және қорытынды 

аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  

сәйкес 6В02101 – «Дизайн» білім беру бағдарламасы бойынша  өнер  бакалавры дәрежесі 

тағайындалсын: 
ДТФ-21-14ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Ахметова Аксана Алтынбековна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/1 

2 Ашимов Абдукарим 

Абдимажитович 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/1 

 

1.10 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01402 – 

«Музыка  мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01402 – «Музыка  мұғалімдерін даярлау» білім беру 

бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
ДТФ-21-15ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 



1 Баймуратова Гульмира Орынтаевна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/2 

2 Әліқұл Бегім Бердібекұлы ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/1 

3 Курбанкулов Зафар Анарматович ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/4 

4 Шонаева Эльмира Икрамовна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/3 

5 Кекилбеков Даулетияр Касымович ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/5 

6 Байдилдина Гулнар Мирзахметовна ақылы 15.05.2023ж хаттама №2/6 

 
1.11 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01403 – «Көркем еңбек 

және сызу  мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және 

қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  

сәйкес 6В01403 – «Көркем еңбек және сызу  мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасы бойынша 

білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

ДТФ-21-16ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Айтуарова Гулфайрус Исагалиевна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/20 

2 Аманбекова Қарлығаш Саттарқызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/1 

3 
Амандыков Акдаулет Сандыбаевич 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/18 

 

4 Анарбаева Лайла Зангаровна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/15 

 

5 Байбулекова Сымбат Абдыгалиева ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/5 

6 Бекмуратов Асыл Адилханұлы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/10 

7 Доланбек Гулзина Әбубәкірқызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/14 

8 Елгондиева Айнур Темирбулатовна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/9 

9 Елемесова Жазира Тулегенова ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/4 

10 Еркін Мөлдір Еркінқызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/21 

11 Әділ Ақару Мықытбекқызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/16 

12 Жасымбеков Сабыржан Болатулы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/8 

13 Касымбекова Гульжан Угенбаевна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/23 

14 Клишбаев Еркин Серикбаевич ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/19 

15 Колдыбаева Лола Клышбековна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/11 

16 Қосбай Құрбанай Нұртазақызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/13 

17 Құлбекова Рахат Бекзатқызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/6 

18 Мельдеков Нуржан Ордабаевич ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/2 

19 Раимбаева Мадина Мейманкановна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/17 

20 Сеиітжаппар Динара 

Әбдіразаққызы 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/3 

21 Сейтов Байгали Канатбаевич ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/22 

22 Урмузов Беркут Копжасарович ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/7 

23 Шоймбаева Гаухар Мелисовна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/12 

24 Макимова Паризат Карсибаевна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/24 

25 Зеберше Арайлым Уалиханқызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/25 

26 Атамкулова Асем Нурсапаевна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/26 

27 Белетхан Салтанат ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/27 

28 Керимова Айнур Калдыбаевна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/28 

29 Иманкулова Нурия Тельжановна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/29 

30 Баймуханова Арай Багашаровна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/30 

31 Ғазиз Медет  Ғазизұлы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/31 

32 Есенова Ақмарал Дастановна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/32 

33 Абдуразақов Ғанимурод Маликұлы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/34 

34 Умирбаева Гулназ Абылкасымовна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/35 

35 Бактыбаева Назима Жомартовна ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/36 

36 
Кинжабаева Атиркуль Култаевна 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/37 

37 
Егизбаев Куатбек Базарбаевич 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/38 



38 
Ерғали Әсел Қазиқызы 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/39 

39 
Султан Елжас Серкенұлы 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/40 

40 Толебекова Карлыгаш 

Тлеубергеновна 

ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/41 

 
Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

§2 

2.1 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01504 – 

«Химия мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01504 – «Химия мұғалімдерін даярлау»   білім беру 

бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

 
ДТФ-21-8кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 

1 Бекмуратова Наргиза Баймурзаевна 

 

ақылы 15.05.2023ж 

 

2.2 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01505 – 

«Биология мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне мемлекеттік 

үлгі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап 

шығарылсын: 

 
ДТФ-20-9кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 

1 Жайлаубай Маржан Жаңабергенқызы 

 

ақылы 15.05.2023ж 

2 Орманхановна Юлдузхон Сайфиддиновна 

 
ақылы 15.05.2023ж 

3 Сариева Бибиайша Алийевна 

 

ақылы 15.05.2023ж 

4 Серікқызы Ақерке 

 

ақылы 15.05.2023ж 

5 Юсупбекова Несібелі Тұрмаханбетқызы 

 
ақылы 15.05.2023ж 

6 Нуралина Асемгул Думанбековна ақылы 15.05.2023ж 

7 Бегимбаева Саркыт Улыхановна ақылы 15.05.2023ж 

8 
Хамраева Замирам Муратовна 

ақылы 15.05.2023ж 

9 
Бикембаева Анар Серикхановна 

ақылы 15.05.2023ж 

10 
Кокдесинов Жасулан Аскарбаевич 

ақылы 15.05.2023ж 

 

2.3 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01402 – 

«Музыка мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне мемлекеттік 

үлгі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап 

шығарылсын: 

 

ДТФ-20-15кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 



1 Күзембаева Гүлжайна Бердіғұлқызы ақылы 15.05.2023ж 

2 Омарбеков Эдик Сейтович ақылы 15.05.2023ж 

3 Сатыбай Мақсат Айтуғанұлы 

 

ақылы 15.05.2023ж 

4 Тагайбек Нұрдәулет Сакенұлы ақылы 15.05.2023ж 

5 Турганбаев Еркин Аралбекович ақылы 15.05.2023ж 

6 Ханиева Арайлым Әбілханқызы ақылы 15.05.2023ж 

7 Ислам Бауыржан Кәрімұлы ақылы 15.05.2023ж 

8 Зиналов Ерсин Экпинович ақылы 15.05.2023ж 

9 Жалгасова Тамара Сарсенбаевна ақылы 15.05.2023ж 

10 Уристемов Ербол Танжарович ақылы 15.05.2023ж 

11 Сулеменова Бинура ақылы 15.05.2023ж 

 
2.4 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01403 – 

«Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу 

жоспарын толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне мемлекеттік үлгі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген 

мерзімнен бастап шығарылсын: 

 

ДТФ-20-16кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 
1 Дүйсенбай Сая Мақсатқызы ақылы 10.05.2023ж 

2 Жалалов Дәурен Сайфудинұлы ақылы 10.05.2023ж 

3 Исагулов Ерхан Нурланович ақылы 10.05.2023ж 

4 Саидмахкамова Дилноза Саидкаримкызы ақылы 10.05.2023ж 

5 Танатова Марал Жеткизгеновна 

 

ақылы 10.05.2023ж 

6 Толепбергенова Лаззат Калдыбаевна 

 

ақылы 10.05.2023ж 

7 Картаева Рая Амировна 

 

ақылы 10.05.2023ж 

8 Нарзилда Әсел Ержанқызы 

 

ақылы 10.05.2023ж 

9 Өтегенова Әсел Құрманбекқызы 

 

ақылы 10.05.2023ж 

10 Амангелдиев Изгалы Ордабаевич 

 

ақылы 10.05.2023ж 

11 Курманиязова Гулзада Нурбаулыкызы 

 

ақылы 10.05.2023ж 

12 Дуйсекулова Майра Мамыровн 

 

ақылы 10.05.2023ж 

13 Назанова Мавжуда Мустафаевна ақылы 10.05.2023ж 

14 Шамаева Жарқынай Жеткербаевна ақылы 10.05.2023ж 

15 Авазбаева Гюзаль Смайлжановна ақылы 10.05.2023ж 

16 Шәрімбек Меруерт Мадиярқызы ақылы 10.05.2023ж 

17 Абдураимов Абдурасул Бахтиярович ақылы 10.05.2023ж 

 

2.5 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01504 – 

«Химия мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне мемлекеттік 

үлгі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап 

шығарылсын: 

 

 



 

ДТФ-21-8ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 
1 Дастанова Меруерт Жеңісбайқызы ақылы 15.05.2023ж 

2 Султанова Меруерт Асановна ақылы 15.05.2023ж 

3 Турлыбаева Ажар Мухтарханқызы ақылы 15.05.2023ж 

4 Кенжебаева Асель Талгатовна ақылы 15.05.2023ж 

5 Сатимова Нурзия Сатимқызы ақылы 15.05.2023ж 

6 
Сейіт Ақан Сакенұлы 

ақылы 15.05.2023ж 

7 
Алпысбаева Айнур Талгатовна 

ақылы 15.05.2023ж 

8 
Орал Гулжазира  

ақылы 15.05.2023ж 

 
2.6 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01505 – 

«Биология  мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне мемлекеттік 

үлгі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап 

шығарылсын: 

 

 

ДТФ-21-9ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 
1 Абдимова Айгул Давлетхановна 

 

ақылы 15.05.2023ж 

2 Қозыбай  Нұрбек Қалдыбекұлы 

 

ақылы 15.05.2023ж 

3 Назарбек Әсел Қажымұқанқызы 

 

ақылы 15.05.2023ж 

4 Ораз  Мәдина Маратқызы 

 

ақылы 15.05.2023ж 

5 Умашева Айнұр Әлжанқызы 

 

ақылы 15.05.2023ж 

6 Раджапова Надира Харсановна ақылы 15.05.2023ж 

7 Болсын Алмира ақылы 15.05.2023ж 

 
2.7 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01507 – 

«Химия - Биология  мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын 

толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне 

мемлекеттік үлгі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен 

бастап шығарылсын: 

 

ДТФ-21-10ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 
1 Кадирова Амангул Танатаровна 

 

ақылы 15.05.2023ж 

2 Спабекова Еркінай Жақсыбекқызы 

 

ақылы 15.05.2023ж 

3 Спабекова Айнур Жақсыбекқызы 

 

ақылы 15.05.2023ж 

 



2.8 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01510 – 

«Биология - География  мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу 

жоспарын толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне мемлекеттік үлгі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген 

мерзімнен бастап шығарылсын: 

 

ДТФ-21-11ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 
1 Аширбаева Сауле Бахытжановна 

 

ақылы 15.05.2023ж 

2 Жақсыбек Ақтолқын Нұрланқызы 

 

ақылы 15.05.2023ж 

3 Іңкәр Ақбота Аязбекқызы 

 

ақылы 15.05.2023ж 

 

           2.9 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В05101 – 

«Биология» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және 

қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне мемлекеттік үлгі диплом 

берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап шығарылсын: 

 

ДТФ-21-13ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 
1 Кипшакбаев Габит Жумабекович 

 

ақылы 15.05.2023ж 

2 Пашимова Гульнара Серикбаевна 

 

ақылы 15.05.2023ж 

3 Раисова Актолкын Сейткасимовна 

 

ақылы 15.05.2023ж 

4 
Худайбергенова Феруза Базарбаевна 

ақылы 15.05.2023ж 

5 
Курванова Дилинур Пархатовна 

ақылы 15.05.2023ж 

 
2.10 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В02101 – 

«Дизайн» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және қорытынды 

аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне мемлекеттік үлгі диплом берілсін және 

университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап шығарылсын: 

 
ДТФ-21-14ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 
1 Ахметова Аксана Алтынбековна 

 

ақылы 10.05.2023ж 

2 Ашимов Абдукарим Абдимажитович 

 

ақылы 10.05.2023ж 

 

2.11 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01402 – 

«Музыка  мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне мемлекеттік 

үлгі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап 

шығарылсын: 

 
ДТФ-21-15ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 
1 Баймуратова Гульмира Орынтаевна ақылы 15.05.2023ж 



 

2 Әліқұл Бегім Бердібекұлы 

 

ақылы 15.05.2023ж 

3 Курбанкулов Зафар Анарматович 

 

ақылы 15.05.2023ж 

4 Шонаева Эльмира Икрамовна 

 

ақылы 15.05.2023ж 

5 Кекилбеков Даулетияр Касымович 

 

ақылы 15.05.2023ж 

6 Байдилдина Гулнар Мирзахметовна 

 

ақылы 15.05.2023ж 

 

2.12 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01403 – 

«Көркем еңбек және сызу  мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу 

жоспарын толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне мемлекеттік үлгі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген 

мерзімнен бастап шығарылсын: 

 
ДТФ-21-16ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 

1 Айтуарова Гулфайрус Исагалиевна 

 

ақылы 10.05.2023ж 

2 Аманбекова Қарлығаш Саттарқызы 

 

ақылы 10.05.2023ж 

3 Амандыков Акдаулет Сандыбаевич 

 

ақылы 10.05.2023ж 

4 Анарбаева Лайла Зангаровна 

 

ақылы 10.05.2023ж 

5 Байбулекова Сымбат Абдыгалиева 

 

ақылы 10.05.2023ж 

6 Бекмуратов Асыл Адилханұлы 

 

ақылы 10.05.2023ж 

7 Доланбек Гулзина Әбубәкірқызы ақылы 10.05.2023ж 

8 Елгондиева Айнур Темирбулатовна ақылы 10.05.2023ж 

9 Елемесова Жазира Тулегенова ақылы 10.05.2023ж 

10 Еркін Мөлдір Еркінқызы ақылы 10.05.2023ж 

11 Әділ Ақару Мықытбекқызы ақылы 10.05.2023ж 

12 Жасымбеков Сабыржан Болатулы ақылы 10.05.2023ж 

13 Касымбекова Гульжан Угенбаевна ақылы 10.05.2023ж 

14 Клишбаев Еркин Серикбаевич ақылы 10.05.2023ж 

15 Колдыбаева Лола Клышбековна ақылы 10.05.2023ж 

16 Қосбай Құрбанай Нұртазақызы ақылы 10.05.2023ж 

17 Құлбекова Рахат Бекзатқызы ақылы 10.05.2023ж 

18 Мельдеков Нуржан Ордабаевич ақылы 10.05.2023ж 

19 Раимбаева Мадина Мейманкановна ақылы 10.05.2023ж 

20 Сеиітжаппар Динара Әбдіразаққызы ақылы 10.05.2023ж 

21 Сейтов Байгали Канатбаевич ақылы 10.05.2023ж 

22 Урмузов Беркут Копжасарович ақылы 10.05.2023ж 

23 Шоймбаева Гаухар Мелисовна ақылы 10.05.2023ж 

24 Макимова Паризат Карсибаевна ақылы 10.05.2023ж 

25 Зеберше Арайлым Уалиханқызы ақылы 10.05.2023ж 

26 Атамкулова Асем Нурсапаевна ақылы 10.05.2023ж 

27 Белетхан Салтанат ақылы 10.05.2023ж 

28 Керимова Айнур Калдыбаевна ақылы 10.05.2023ж 

29 Иманкулова Нурия Тельжановна ақылы 10.05.2023ж 

30 Баймуханова Арай Багашаровна ақылы 10.05.2023ж 

31 Ғазиз Медет  Ғазизұлы ақылы 10.05.2023ж 



32 Есенова Ақмарал Дастановна ақылы 10.05.2023ж 

33 Абдуразақов Ғанимурод Маликұлы ақылы 10.05.2023ж 

34 Умирбаева Гулназ Абылкасымовна ақылы 10.05.2023ж 

35 Бактыбаева Назима Жомартовна ақылы 10.05.2023ж 

36 Кинжабаева Атиркуль Култаевна ақылы 10.05.2023ж 

37 Егизбаев Куатбек Базарбаевич ақылы 10.05.2023ж 

38 Ерғали Әсел Қазиқызы ақылы 10.05.2023ж 

39 Султан Елжас Серкенұлы ақылы 10.05.2023ж 

40 Толебекова Карлыгаш Тлеубергеновна ақылы 10.05.2023ж 

 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

 

 

Ректор                                                          Қ. Байболов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жобаны енгізуші:                                                 Келісілді: 
«Технология және дизайн»                      Оқу- әдістемелік  жұмыстар 

факультетінің деканы:                              жөніндегі проректор:           

__________ Д.Ж.Артыкбаев                     ______________ П.Т. Байнеева 

                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                     Қаржы департаментінің басшысы -       

                                                                     бас бухгалтер: 

                                                                     ______________ У.У.Турбекова 

                                             

                                                                    Тіркеу және студенттік кеңсесінің           

                                                                     бөлім басшысы: 

                                                                     ______________ А.А.Жунисова   

  
                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


